
Udstillinger 2023 

 

Igen et år med 2 gode udstillinger med et fornuftigt deltagertal.  

 

Forårsudstilling i Madsbyparken i Fredericia. Forårsudstillingen i Madsbyparken i Fredericia 

har haft 30 tilmeldte hunde, hvoraf 2 var fremvist i babyklassen og 4 i hvalpe klassen. Det var 

dejligt at se de 6 hunde i juniorklassen og de 15 i åben klasse, fordi det er dem som skal føre racen 

videre i Danmark. Dommer var Petra Krivy fra Tyskland. Ringsekretær var – som sædvanlig        - 

Lars Møller. Udstillingen er blevet afholdt på vores gamle ”faste” plads på græsplænen langs 

levende hegn. Vejrguderne var igen med os og vi fik en hel masse flotte billeder taget af Dorota 

Mucha fra Polen. Vi fik igen gæste fra både Finland, Polen og Tyskland, så vi kan håbe, at Dansk 

Hovawart Klubs udstillinger er kommet fast på hovawart udstillingskort i Europa. Vi har oplevet en 

for udstillinger sjælden situation: En af gæstetæver var lige i løbetid og blev efter udstillingen parret 

af en gæstehanhund. Dette stævnemøde resulterede 2 måneder efter i 12 blonde hvalpe        .  

Vindere var: 

Bedst i Racen – veterantæve Nøruphus' Morgan Embla 

Bedst i Modsat Køn – vores gæst fra Polen champion Ziri Las Ksiezniczek – vores gæst fra Polen 

Bedste Baby – Impuls Las Ksiezniczek - polsk import i dansk eje 

Bedste Hvalp – Hofmacher Cebel - vores gæst fra Finland 

Bedste Veteran – Nøruphus' Morgan Embla 

 

 

Efterårsudstilling i Roskilde. Der var 38 hunde tilmeldt, hvoraf 5 var babyer. Dommer var Denise 

Gaudy Jaggi fra Schweiz. Denne gang har vi ”afprøvet” en ny ringsekretær Ayoe Hansen og det gik 

udmærket. 

Vindere var: 

Bedst i Racen – Hayaklause Perle– vores gæst fra Finland 

Bedst i Modsat Køn – Skovmose HovaDanica Azoi af Dario 

Bedste Baby – Skovmose HovaDanica Dadi von Dodger  

Bedste Veteran – Uskihoff's Deniero fra Finland 

 

Udstillinger 2024 er nu på plads.  

Forårsudstilling afholdes søndag d. 5. maj i Madsbyparken i Fredericia. Vi har inviteret Kirsten 

Wesche fra Tyskland. Lars Møller vil være vores ringsekretær. 

Efterårsudstilling afholdes lørdag d. 7. september ved Vikingeskibsmuseum i Roskilde. Dommer 

er Sabine Kerschner fra Østrig. Sabine er opdrætter og dommer med hhv. 30 og 20 års erfaring, og 

er en yderst behagelig person – ingen stress i ringen       . Ringsekretær bliver Tinna Grubbe 

Sæt kryds i kalenderen og meld din hund til udstillingerne, det er åbnet for tilmeldinger… 

 

Tusind tak for alle der hjælp til, uden jer havde det ikke kunnet lade sig gøre! 

 

 


